
U C H W A Ł A Nr LXII.423.2023 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 29 listopada 2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przejęcia przez Gminę Koźmin Wielkopolski 

od Powiatu Krotoszyńskiego realizacji zadania w zakresie pielęgnacji zieleni - wycinki 

krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie gminy Koźmin Wielkopolski 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:  

§ 1 

W uchwale LVII.393.2023 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Koźmin Wielkopolski od Powiatu Krotoszyńskiego  realizacji 

zadania w zakresie pielęgnacji zieleni - wycinki krzewów przy drogach powiatowych 

zamiejskich na terenie gminy Koźmin Wielkopolski, zmianie ulega treść porozumienia 

będącego załącznikiem nr 1 do wyżej wymienionej uchwały w sposób określony w aneksie 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  



 

UZASADNIENIE 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski wnosi o podjęcie uchwały zmieniającej treść 

porozumienia dotyczącą terminu realizacji zadania, ponieważ wycięcie krzewów powinno 

odbywać się poza okresem lęgowym oraz wymaga uzyskania decyzji administracyjnej. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                             Załącznik nr   1                                                  
do Uchwały nr LXII.223.2023 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim  
z dnia 29 listopada 2023 r. 

                                                                                       
Aneks nr 1  

do porozumienia  Nr 02/2023 z dnia 03.07.2023 r. 
w sprawie powierzenia zadania związanego z pielęgnacją zieleni na drogach 

powiatowych zamiejskich na terenie Gminy  Koźmin Wielkopolski 
 
 
zawarty w Krotoszynie w dniu …………………………..2023 roku  
pomiędzy: 
Powiatem Krotoszyńskim ul. 56 Pułku Piechoty Wlkp. 10 , 63-700 Krotoszyn  
NIP:  621-169-40-66 
reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego, w imieniu którego działają: 
1.Stanisław Szczotka – Przewodniczący Zarządu 
2.Paweł Radajewski –Członek Zarządu 
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Natalii Mandrysz 
 
a  
 Gminą Koźmin Wielkopolski, Stary Rynek 11, 63-720 Koźmin Wielkopolski,  
reprezentowaną przez 
Macieja Bratborskiego –Burmistrza  Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski  
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy –Andrzeja Serka 
  
strony zawierają porozumienie następującej treści:  
 

§ 1 
W porozumieniu nr 2/2023 z dnia 03 lipca 2023 r. w sprawie powierzenia zadania związanego 
z pielęgnacją zieleni na drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Koźmin 
Wielkopolski wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie 
„W ramach zadania, o którym mowa w § 1 porozumienia Gmina zobowiązuje się do 
pielęgnacji zieleni-wycinki krzaków przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie 
Gminy Koźmin Wielkopolski w okresie od 10.06.2023 r. do 20.12.2023 r.” 
2) § 3 ust.3  otrzymuje brzmienie: 
„Termin wykorzystania dotacji ustala się do dnia 20.12.2023 r.” 
 
 
 
3) § 3 ust.4  otrzymuje brzmienie: 
„Rozliczenie dotacji nastąpi do dnia 29.12.2023 r. w formie sprawozdania z określeniem 
zestawienia faktur, rachunków lub pozycji kosztów z wyszczególnieniem kwot oraz datami 
zapłaty. Sprawozdanie należy złożyć do Powiatowego Zarządu Dróg”. 
3) § 4 otrzymuje brzmienie: 
„ Porozumienie zostaje zawarte na okres od 10 czerwca 2023 r. do 20 grudnia 2023 r.  
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie. 
 



§ 3 
Aneks do porozumienia stanowi integralną część porozumienia i zostanie opublikowany przez 
Powiat Krotoszyński w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 4 
Aneks do porozumienia sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po 2 dla każdej ze 
stron. 
 
Powiat Krotoszyński       Gmina Koźmin Wielkopolski  

 
 
 
 
 
 

 


